Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 32/2022 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 8 de setembro de 2022.

ERRATA

A Diretoria-Geral do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus
Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 1ª (primeira) ERRATA
ao EDITAL 31/2022 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI , rela9vo à Seleção de Estudantes para
atuarem como Monitores(as), de acordo com as regras assentadas no edital, com
concessão de bolsas de monitoria remuneradas, segundo a Polí9ca de Assistência
Estudan9l do IFPI, regulamentada pela Resolução CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI/ 35/2021
com vigência para o segundo semestre letivo de 2022.

ONDE LÊ-SE: ONDE LÊ-SE:

4.1 Candidato deverá enviar o formulário de inscrição (ANEXO I) para o
email cogae.catzs@ifpi.edu.br, no período de 0202  aa  0606 de setembro de 2022 de setembro de 2022.

LÊ-SE:LÊ-SE:

4.1 O candidato deverá enviar o formulário de inscrição (ANEXO I) para o
email cogae.catzs@ifpi.edu.br, no período de  0606  aa  0909 de setembro de 2022. de setembro de 2022.

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 08/09/2022 17:32:47.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 08/09/2022. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

111787
6be64e8473

	Documento assinado eletronicamente por: